

DLF LIMITED

DLF Gateway Tower, R Block,
DLF City Phase – III, Gurugram – 122 002,
Haryana (India)
Tel.: (+91-124) 4396000, investor-relations@dlf.in



12th July 2026

The General Manager Dept. of Corporate Services BSE Limited P.J. Tower, Dalal Street, Mumbai – 400 001	The Vice-President National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai – 400 051
--	---

Sub: Newspaper publication

Dear Sir/Madam,

In compliance with Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed copies of Newspaper advertisement in connection with the ensuing 61st Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday, 3rd August 2026 at 12.30 P.M. (IST) through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM), published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi).

This is for your kind information and record please.

Yours faithfully,
For **DLF Limited**

R. P. Punjani
Company Secretary

Encl.: As above

For Stock Exchange's clarifications, please contact:
Mr. R. P. Punjani – 09810655115/ punjani-rp@dlf.in
Ms. Nikita Rinwa – 09069293544/ rinwa-nikita@dlf.in

DLF LIMITED

Regd. Office: Shopping Mall, 3rd Floor, Arjun Marg,
DLF City, Phase-I, Gurugram - 122 002 (Haryana)
CIN: L71010HR1963PLC02494
Tel: 91-124-4334200
Website: www.dlf.in; Email: investor-relations@dlf.in



**NOTICE OF THE 61st ANNUAL
GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**

- NOTICE** is hereby given that the 61st Annual General Meeting ("AGM") of the Members of DLF Limited (the "Company") is scheduled to be held on **Monday, 3 August 2026 at 12.30 P.M. (IST)** through **Video Conferencing ("VC")** Other Audio Visual Means ("OAVM") without the physical presence of Members at a common venue. The venue of the meeting shall be deemed to be the Registered Office of the Company.
- In accordance with General Circular No. 3/2025 dated 22 September 2025, General Circular No. 9/2024 dated 19 September 2024, General Circular No. 9/2023 dated 25 September 2023, General Circular No. 10/2022 dated 28 December 2022, General Circular No. 2/2022 dated 5 May 2022, General Circular No. 2/2021 dated 13 January 2021, General Circular No. 20/2020 dated 5 May 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13 April 2020 and General Circular No. 14/2020 dated 8 April 2020 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and in compliance with the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the Notice of AGM and the Annual Report for Financial Year ("FY") 2025-26 comprising, inter-alia Board's Report together with annexure(s), Auditors' Report(s), Audited Standalone and Consolidated Financial Statements and other documents required to be attached thereto, for FY ended 31 March 2026 have been sent electronically on Saturday, 11 July 2026 to the Members, whose e-mail ID is registered.
- In accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, a letter providing the weblink, QR Code and also the exact path to access the Annual Report for FY 2025-26 has also been dispatched to the Members whose email ID is not registered. Copy of the Notice of AGM and Annual Report for FY 2025-26 are also available on the Company's website at www.dlf.in, on the website(s) of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") i.e. www.evoting.nsdl.com, being the agency engaged by the Company to provide the e-voting facility.
- Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is providing facility to the Members to exercise their right to vote electronically through remote e-voting/ e-voting at the AGM on the resolution(s) proposed at the AGM.
- The remote e-voting will commence from **Thursday, 30 July 2026 at 9.30 A.M. (IST)** and end on **Sunday, 2 August 2026 at 5.00 P.M. (IST)**. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once vote on a resolution has been cast by Members, they shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. The detailed procedure/ instructions for remote e-voting/ e-voting during the AGM are contained in the Notice of the AGM.
- The **Cut-off date** for the purpose of ascertaining the eligibility of Members to avail electronic voting facility will be **Monday, 27 July 2026 ('Cut-off date')**. A person, whose name is recorded in the Register of Members of the Company or in the list of Beneficial Owners, maintained by the Depositories as on the Cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting/ e-voting during the AGM.
- A person who is not a Member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purpose only. The User ID and Password for casting the vote electronically has been sent to all the Members at their registered e-mail ID.
- Any person, who acquires equity shares and becomes a Member of the Company **after the dispatch of Notice of AGM** and holds equity shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. The detailed procedure for obtaining User ID and Password is provided in the Notice of the AGM, which is available on the above mentioned website(s) of the Company, Stock Exchanges and NSDL.
- Please note that the Members who do not have the User ID and Password for e-voting or have forgotten the User ID and Password, may retrieve the same by following the remote e-voting instructions mentioned in the Notice of the AGM. Further, Members can also use the OTP based login for logging into the e-voting system of NSDL.
- Members holding the equity shares in dematerialized mode and who have not registered/ updated their e-mail ID are requested to register/ update the same with their respective Depository Participant(s). Members holding equity shares in physical mode are requested to register/ update the same by writing to the Company/ Registrar to an Issue and Share Transfer Agent ("RTA") along with signed request letter mentioning their Name, Folio No., contact details and complete address; duly filled form ISR-1 and other relevant forms and details, as mentioned in the SEBI Master Circular No. HO/38/13/ (4)2026-MIRSD-POD/II/4298/2026 dated 6 February 2026. The requisite Forms are also available on the website(s) of the Company at www.dlf.in/investor and of the RTA at its.kfintech.com/client-services/isc/isrforms.aspx
- Members who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the AGM, but would not be eligible to cast their vote again at the AGM.
- The dividend, if declared at the AGM will be paid, subject to the deduction of tax at source (TDS) on or before **Tuesday, 1 September 2026**. The Company has fixed **Monday, 27 July 2026** as the **'Record Date'** for determining the eligibility of the Members for payment of dividend, if declared at the AGM.
- Members will be able to inspect all documents referred to in the Notice electronically without any fee from the date of circulation of this Notice up to the date of AGM, on all working days. Members seeking inspection of such documents can send an e-mail to investor-relations@dlf.in mentioning their Folio No., DP ID-Client ID.
- In case of any queries relating to e-voting, one may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free No.: 022 - 4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.co.in who will also address the grievances connected with the voting by electronic means. Members may also write to the Company Secretary at the Company's e-mail address investor-relations@dlf.in.

11 July 2026
Gurugram

For DLF Limited
Sd/-
(R.P. Punjani)
Company Secretary



डीएलएफ लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: ओपिंग मोन, सीकर ताल, अर्जुन मार्ग,
डीएलएफ फ्लैट, फेज-1, मुक्तानगर - 122 002 (हरियाणा)
CIN: U74900HR1999PL000244
फोन: 91-174-4314200
वेबसाइट: www.dlf.in ई-मेल: investor-relations@dlf.in



61वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और ई-वोटिंग की जानकारी

- एतद्वारा सूचित किया जाता है कि डीएलएफ लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') सोमवार, 3 अगस्त 2026 को दोपहर 12.30 बजे (आईएसटी) आम स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना विधिवे कॉर्पोरेट ('वीसी')/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ('ओएवीएम') के द्वारा आयोजित की जाएगी। बैठक का स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय माना जाएगा।
- कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी किये गये सामान्य परिचय सं. 3/2025 दिनांक 22 सितम्बर 2025, सामान्य परिचय सं. 9/2024 दिनांक 19 सितम्बर 2024, सामान्य परिचय सं. 10/2022 दिनांक 28 दिसम्बर 2022, सामान्य परिचय सं. 2/2022 दिनांक 6 मई 2022, सामान्य परिचय सं. 2/2021 दिनांक 13 जनवरी 2021, सामान्य परिचय सं. 20/2020 दिनांक 6 मई 2020, सामान्य परिचय सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020 एवं सामान्य परिचय सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल 2020 तथा अन्य कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी विनियम (एनएससीएल) और भारतीय प्रभुत्व और विनियम केन्द्र (सूचीबद्धता अधिनियम और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ('सेबी सूचीबद्धता विनियम') के अनुपालन में एजीएम की सूचना और वितीय वर्ष (FY) 2025-26 के लिये वार्षिक रिपोर्ट, जिसमें निदेशकों की रिपोर्ट, उसके परिशिष्टों सहित, लेखापरीक्षकों की रिपोर्ट, 31 मार्च 2026 को समाप्त वितीय वर्ष के लिए लेखापरीक्षित एकल एवं समेकित वितीय विवरण और अन्य दस्तावेज जिन्हें इसके साथ संलग्न करना आवश्यक है, कंपनी के उन सदस्यों को शामिल, 11 जुलाई 2026 को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेज दिये गये हैं जिनके ई-मेल आईडी पंजीकृत है।
- सेबी सूचीबद्धता विनियम के विनियम 36(1)(डी) के अनुसार वेबसिक, क्यूआर कोड और वित्त वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट एक्सेस करने का सही पथ प्रदान करने वाला एक पत्र उन सदस्यों को भेज दिया गया है जिनकी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं है। एजीएम की सूचना और दि. 2025-26 के लिए वार्षिक रिपोर्ट की प्रति कंपनी की वेबसाइट www.dlf.in और एनईएससीएल की वेबसाइट तथा बीएसई लिमिटेड ('बीएसई') और मेगान स्टॉक एक्सांचेज ऑफ इंडिया लिमिटेड ('एनएसई') इनमें www.bseindia.com एवं www.nseindia.com तथा मेगान सिस्टीमेटिक्स लिमिटेड ('मिनेटिक्स') लिमिटेड ('एनएससीएल') ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने वाली एजेंसी, की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।
- कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के साथ पठित कंपनी (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 ('नियम') और सेबी सूचीबद्धता विनियम के विनियम 44 के अनुपालन में कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम में प्रस्तावित संकल्पों पर रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप में अपना वोट देने की सुविधा प्रदान कर रही है।
- रिपोर्ट ई-वोटिंग बुधवार, 30 जुलाई 2026 को प्रातः 9.30 बजे (आईएसटी) प्रारंभ होगी और सोमवार, 2 अगस्त 2026 को सारा 5.30 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। उसके बाद एनएससीएल द्वारा वोटिंग के लिए रिपोर्ट ई-वोटिंग मॉड्यूल डाउन लोड किया जाएगा। सदस्यों द्वारा एक बार प्रस्ताव पर वोट देने के बाद उन्हें उसे बदलने या दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं दी जाएगी। रिपोर्ट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिए विस्तृत प्रक्रिया/निर्देश एजीएम की सूचना में दिये गये हैं।
- इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने के लिए सदस्यों की पात्रता सुनिश्चित करने के उद्देश्य से कट-ऑफ तिथि सोमवार, 27 जुलाई 2026 ('कट-ऑफ तिथि') होगी। एक व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि पर कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज है या डिजिटल साइन द्वारा बनाई गई लागूवर्ती स्वामित्व की सूची में है, केवल से ही रिपोर्ट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठा सकता है।
- जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि पर सदस्य नहीं है, वह इस सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य मात्र समझे। ई-वोटिंग के लिए गूजर आईडी और पासवर्ड सभी सदस्यों को उपलब्ध पंजीकृत ई-मेल आईडी पर भेज दिया गया है।
- कोई भी व्यक्ति जो इलेक्ट्रॉनिक शेयर अभिलेखित करता है और एजीएम सूचना के 3 महीने के बाद कंपनी को सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि पर इलेक्ट्रॉनिक शेयर रखता है, वह evoting.nsdl.co.in पर अनुरोध मेकनर गूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। गूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में भी दी गई है जो कि कंपनी, स्टॉक एक्सांचेजों तथा एनएससीएल की उपरोक्त वेबसाइटों पर उपलब्ध है।
- कृपया नोट करें कि सदस्यगण जिनके पास ई-वोटिंग के लिए गूजर आईडी एवं पासवर्ड नहीं है या अपना गूजर आईडी एवं पासवर्ड भूल गए हैं, वह एजीएम की सूचना में ई-वोटिंग दिशानिर्देशों का पालन करके इसे दोबारा प्राप्त कर सकते हैं। इसके अलावा सदस्यगण एनएससीएल के ई-वोटिंग सिस्टम पर लॉगइन करके अंतिम अपडेट लॉगइन का भी उपयोग कर सकते हैं।
- डिजिटल साइन के रूप में इलेक्ट्रॉनिक शेयर रखने वाले सदस्यगण जिन्होंने अपनी ई-मेल आईडी पंजीकृत/अपडेट नहीं की है उनसे अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिजिटल साइन प्रमाणिकाओं के पास इसे पंजीकृत/अपडेट करें और भौतिक रूप (फिजिकल मोड) में इलेक्ट्रॉनिक शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रान्झैक्शन एजेंट ('आरटीए') को अपना नाम, फोटो, ई-मेल और पता इत्यादि सहित अनुरोध पत्र के साथ इसे पंजीकृत/अपडेट करें। अपेक्षित फॉर्म कंपनी की वेबसाइट www.dlf.in/investor और आरटीए की वेबसाइट ris.kfintech.com/cBentServices/isc/isforms.aspx पर भी उपलब्ध है।
- जिन सदस्यों ने रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दिया है वे एजीएम में भाग लेने के लिए पात्र होंगे, लेकिन वे एजीएम में दोबारा वोट डालने के लिए पात्र नहीं होंगे।
- एजीएम में घोषित होने पर लाभांश का भुगतान मई 2026 तक या उससे पहले होत पर कर (टीडीएस) की कटौती के अधीन किया जाएगा। लाभांश का भुगतान, यदि एजीएम में घोषित किया जाता है तो कंपनी के सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने के लिए सोमवार, 27 जुलाई 2026 को 'रिकॉर्ड तिथि' के रूप में निर्धारित किया गया है।
- शेयरधारक इस सूचना को प्रसार की तिथि से एजीएम की तिथि तक बिना किसी शुल्क के इलेक्ट्रॉनिक रूप से सूचना में संशोधित सभी दस्तावेजों का निरीक्षण करने में सक्षम होंगे। ऐसे दस्तावेजों का निरीक्षण करने के इच्छुक सदस्यगण अपना कॉपीराइट नंबर/सी.पी. आईडी-नं.आईडी-आईडी बताते हुए investor-relations@dlf.in पर ई-मेल भेज सकते हैं।
- ई-वोटिंग से जुड़ी किसी भी प्रश्न/संशय के लिए सदस्यगण www.evoting.nsdl.com पर अनुरोध के सौभाग्य पर संपर्क करने के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एनएससीएल) और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग गूजर मैनुअल का अवलोकन कर सकते हैं या टोल फ्री नं. 022 - 4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं या evoting.nsdl.co.in पर सूची पल्लवी महादेव, वरिष्ठ प्रबंधक, एनएससीएल के पास अनुरोध भेज सकते हैं जो कि इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग से जुड़ी शिकायतों का निपटारा करेंगे। सदस्यगण कंपनी सचिव को कंपनी के ई-मेल investor-relations@dlf.in पर भी लिख सकते हैं।

कृते डीएलएफ लिमिटेड
हरता /—
(अ.ली. पु.जी.)
कंपनी सचिव

11 जुलाई 2026
मुक्तानगर